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제  목 2011년도 제13회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 27,146 339,122,938 27,146 339,122,938

일반회계(A)
(A=a+b+c) 27,146 319,182,192 27,146 319,182,192

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 27,146 9,870,256 27,146 9,870,256

지방교부세 27,218 27,218

조정교부금 4,066,600 4,066,600

징수교부금

전입금

보조금 27,146 5,776,438 27,146 5,776,438

          1. 재무과-6367(’11.6.21), 가정복지과-32157(’11.6.24), 보건행정과-5019 
(’11.7.5), 보건지도과-6949(’11.7.5)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ------------------------------------------- 27,146천원
       【 일반회계 】----------------------------------- 27,146천원

            ▷ 국․시유지 재산관리 사업 ------------------------------- 28,779천원

            ▷ 서울형어린이집 자율장학 사업 --------------------------- 2,200천원

            ▷ 제1군전염병등 격리치료비 ---------------------------------- 500천원

            ▷ 영․유아사전예방적 건강관리 사업 ------------------------ △4,333천원

       □ 제13회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

국고보조금 -1,750 2,154,845 12,279 2,154,845

시비보조금 28,896 3,621,593 63,279 3,621,593

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세

보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금

시비보조금 0 9,000 0 9,000

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 13회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 13회 세출예산사업명세서 4부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 500,000원

경정 62,494,000원

경정 57,564,000원

2,200,000원

경정 500,000원

경정 72,910,000원

2011년도 간주예산 13 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 339,122,938 339,095,792 27,146

500 보조금 128,947,996 128,920,850 27,146

510 국고보조금등 64,377,231 64,378,981 △1,750

511 국고보조금등 64,377,231 64,378,981 △1,750

511-01 국고보조금 61,595,231 61,596,981 △1,750

[ 일반회계 ] 61,325,731 61,327,481 △1,750

< 보건행정과 > 41,203 40,953 250

  1)제1군전염 등 격리치료비 500 250 250

< 보건지도과 > 756,819 758,819 △2,000

  1)영․유아사전예방적 건강관리사업 62,494 64,494 △2,000

520 시,도비보조금등 64,570,765 64,541,869 28,896

521 시․도비보조금등 64,570,765 64,541,869 28,896

521-01 시․도비보조금등 64,570,765 64,541,869 28,896

[ 일반회계 ] 57,889,765 57,860,869 28,896

< 재무과 > 57,564 28,785 28,779

  1)국․시유재산관리 보조 57,564 28,785 28,779

< 가정복지과 > 33,500,843 33,498,643 2,200

  1)서울형어린이집 자율장학 사업비 2,200 0 2,200

< 보건행정과 > 91,203 90,953 250

  1)제1군전염 등 격리치료비 500 250 250

< 보건지도과 > 1,189,257 1,191,590 △2,333

  1)영․유아사전예방적 건강관리사업 72,910 75,243 △2,333
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

          경정 2,200,000원*1식

  경정 1,485,000원

  경정 400,000원*8월

  경정 300,000원*8개

  경정 200,000원*11개

        경정 8,000,000원

  경정 2,029,000원

  경정 3,000,000원

  20,000원*5일*6명*3월

2011년도 간주 13 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 331,457 302,678 28,779

시             57,564 28,785 28,779

구            273,893 273,893 0

재무행정의 효율적 운영 232,477 203,698 28,779

시             57,564 28,785 28,779

구            174,913 174,913 0

국공유재산관리 153,100 124,321 28,779

시             57,564 28,785 28,779

구             95,536 95,536 0

국공유재산관리 153,100 124,321 28,779

시             57,564 28,785 28,779

구             95,536 95,536 0

201 일반운영비 116,600 93,621 22,979

시             35,064 12,085 22,979

구             81,536 81,536 0

01 사무관리비 46,764 24,785 21,979

  1)일반수용비                29,014              7,035           21,979

    2)사무용품비                 2,200                400            1,800

      3)필기구,용지대 등 사무용 잡품비
                2,200                400            1,800

시              2,200 400 1,800

    2)소규모수선비                 1,485                485            1,000

시              1,485 485 1,000

    2)소모성 물품구입비                 7,800              2,000            5,800

      3)칼라복사기 토너                 3,200                800            2,400

시              3,200 800 2,400

      3)전자복사기 토너                 2,400                600            1,800

시              2,400 600 1,800

      3)레이저프린터 토너                 2,200                600            1,600

시              2,200 600 1,600

    2)국공유지 측량수수료                 7,500              2,000            5,500

시              7,500 2,000 5,500

    2)국공유지 감정평가수수료
                8,000              2,000            6,000

시              8,000 2,000 6,000

    2)소규모 물품구입비                 2,029                150            1,879

      3)기타 물품구입비                 2,029                150            1,879

시              2,029 150 1,879

02 공공운영비 69,836 68,836 1,000

  1)시설장비유지비                 3,000              2,000            1,000

시              3,000 2,000 1,000

202 여비 7,500 5,700 1,800

시              7,500 5,700 1,800

01 국내여비 7,500 5,700 1,800

  1)국내출장여비                 1,800                  0            1,800

시              1,800 0 1,800
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  경정 3,000,000원

  경정 3,000,000원

  경정 2,000,000원

  경정 1,500,000원

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 22,400 19,400 3,000

시             12,000 9,000 3,000

구             10,400 10,400 0

03 시책추진업무추진비 22,400 19,400 3,000

  1)국․시유지 재산관리 업무추진                 8,000              5,000            3,000

    2)국공유재산 대부 등                 3,000              2,000            1,000

시              3,000 2,000 1,000

    2)국공유재산 실태조사                 3,000              2,000            1,000

시              3,000 2,000 1,000

    2)국공유재산 소송수행                 2,000              1,000            1,000

시              2,000 1,000 1,000

303 포상금 1,500 500 1,000

시              1,500 500 1,000

01 포상금 1,500 500 1,000

  1)과년도 국․시유 재산관리                 1,500                500            1,000

시              1,500 500 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  2,200,000원

2011년도 간주 13 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,811,468 88,809,268 2,200

국         31,754,102 31,754,102 0

시         33,500,843 33,498,643 2,200

구         23,556,523 23,556,523 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 51,044,169 51,041,969 2,200

국         10,870,397 10,870,397 0

시         25,736,694 25,734,494 2,200

구         14,437,078 14,437,078 0

보육 서비스 향상 47,267,758 47,265,558 2,200

국         10,434,377 10,434,377 0

시         24,436,480 24,434,280 2,200

구         12,396,901 12,396,901 0

서울형어린이집 지원 6,339,896 6,337,696 2,200

시          5,150,580 5,148,380 2,200

구          1,189,316 1,189,316 0

307 민간이전 6,339,896 6,337,696 2,200

시          5,150,580 5,148,380 2,200

구          1,189,316 1,189,316 0

10 사회복지보조 6,339,896 6,337,696 2,200

  1)자율장학 사업 지원                 2,200                  0            2,200

시              2,200 0 2,200

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 129,934,000원

2011년도 간주 13 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,762,104 3,766,437 △4,333

국            756,819 758,819 △2,000

시          1,189,257 1,191,590 △2,333

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,618,990 3,623,323 △4,333

국            756,819 758,819 △2,000

시          1,189,257 1,191,590 △2,333

구          1,672,914 1,672,914 0

모성 영유아건강관리 1,880,959 1,885,292 △4,333

국            506,716 508,716 △2,000

시            515,613 517,946 △2,333

구            858,630 858,630 0

영․유아사전예방적 건강관리사업 210,648 214,981 △4,333

국             62,494 64,494 △2,000

시             72,910 75,243 △2,333

구             75,244 75,244 0

307 민간이전 210,271 214,604 △4,333

국             62,381 64,381 △2,000

시             72,778 75,111 △2,333

구             75,112 75,112 0

01 의료및구료비 209,881 214,214 △4,333

  1)미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
              129,934            134,267          △4,333

국             38,280 40,280 △2,000

시             44,660 46,993 △2,333

구             46,994 46,994 0

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,000,000원

2011년도 간주 13 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,356,465 7,355,965 500

국             41,203 40,953 250

시             91,203 90,953 250

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 456,409 455,909 500

국             41,203 40,953 250

시             91,203 90,953 250

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 209,048 208,548 500

국             41,203 40,953 250

시             41,203 40,953 250

구            126,642 126,642 0

1군전염병환자 관리 1,000 500 500

국                500 250 250

시                500 250 250

307 민간이전 1,000 500 500

국                500 250 250

시                500 250 250

01 의료및구료비 1,000 500 500

  1)제1군전염병 등 격리치료비
                1,000                500              500

국                500 250 250

시                500 250 250
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